

**Havfruen ApS**  
**Nyhavn 39, 1051 København K**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 38 61 02 79**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2022.

---

**Philip Viscovich**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Havfruen ApS  
Nyhavn 39  
1051 København K

CVR-nr.: 38 61 02 79  
Stiftet: 2. maj 2017  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Philip Viscovich, Adm. direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

**Modervirksomhed**

Viscovich Holding ApS  
40 35 85 36

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive restaurationsdrift og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.602.819 kr. mod 3.538.873 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 139.278 kr. mod -756.751 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har via årets positive resultat skabt positiv egenkapital. Selskabets ledelse forventer, at den positive udvikling fortsætter i 2022 og at man vil styrke egenkapitalen yderligere i 2022.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.602.819</b>	<b>3.538.873</b>
2 Personaleomkostninger	-4.304.850	-4.438.991
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.823	-46.376
<b>Driftsresultat</b>	<b>228.146</b>	<b>-946.494</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-45.852	-23.862
<b>Resultat før skat</b>	<b>182.294</b>	<b>-970.356</b>
Skat af årets resultat	-43.016	213.605
<b>Årets resultat</b>	<b>139.278</b>	<b>-756.751</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	139.278	0
Disponeret fra overført resultat	0	-756.751
<b>Disponeret i alt</b>	<b>139.278</b>	<b>-756.751</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.864	77.336
Materielle anlægsaktiver i alt	41.864	77.336
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>41.864</b>	<b>77.336</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	64.755	66.854
Varebeholdninger i alt	64.755	66.854
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.925	53.570
Udskudte skatteaktiver	78.000	212.800
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	91.784	26.000
Andre tilgodehavender	10.250	429.699
Periodeafgrænsningsposter	179.819	0
Tilgodehavender i alt	460.778	722.069
Likvide beholdninger	2.381.953	1.702.502
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.907.486</b>	<b>2.491.425</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.949.350</b>	<b>2.568.761</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-37.376	-176.654
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.624</u></b>	<b><u>-126.654</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>0</u>	<u>336.489</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>336.489</u>
Gæld til pengeinstitutter	3.848	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	407.166	126.140
Gæld til tilknyttede virksomheder	897.998	956.583
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	203.958	0
Anden gæld	<u>1.423.756</u>	<u>1.276.203</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.936.726</u>	<u>2.358.926</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.936.726</u></b>	<b><u>2.695.415</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.949.350</u></b>	<b><u>2.568.761</u></b>

1 Særlige poster

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	580.097	-1.000.000	-369.903
Udloddet udbytte	0	0	1.000.000	1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-756.751	0	-756.751
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-176.654	0	-126.654
Årets overførte overskud eller underskud	0	139.278	0	139.278
	<b>50.000</b>	<b>-37.376</b>	<b>0</b>	<b>12.624</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>
Indtægter:	
Covid-19 kompensationer	1.440.174
	<u>1.440.174</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter / bruttoresultat	1.440.174
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>1.440.174</u></b>

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.175.137	4.117.973
Pensioner	64.012	73.000
Andre omkostninger til social sikring	41.085	248.018
Personaleomkostninger i øvrigt	24.616	0
	<u>4.304.850</u>	<u>4.438.991</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>10</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.915	0
Andre finansielle omkostninger	21.937	23.862
	<u>45.852</u>	<u>23.862</u>



## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Viscovich Holding ApS, CVR-nr. 40358536, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.